
Univerzita Hradec Králové
Informační management
2012 – 2014  Vysokoškolské

Univerzita Hradec Králové
Finanční management
2008 – 2011  Bakalářské

Obchodní akademie a Rodinná škola T. G. Masaryka Kostelec nad Orlicí
Obchodní akademie
1994 – 1998  SŠ s maturitou

SQA
Bühler Motor s. r. o.
červenec 2007 – duben 2024  16 let a 10 měsíců 

Vystavování a kompletní vyřizování reklamací k dodavatelům, komunikace a jednání s dodavateli,

navrhování, schvalování a dohled nad nápravními opatřeními, vystavování požadavků na PPAP a řízení

procesu PPAP až po konečné vyhodnocení, management vzorkování, hodnocení reakcí dodavatelů,

provádění auditů u dodavatelů dle normy VDA 6.3, uvolňování nových dodavatelů, úzká spolupráce s

odděleními konstrukce, metrologie, nákupu, výroby a zákaznickou kvalitou. Práce v SAP.

Obchodní ředitel/manažer
ELCERAM a. s.
2006 – červen 2007  1 rok a 6 měsíců 

Komunikace se zákazníky, vyřizování poptávek, nabídek a zakázek zákazníků, interní plánování výroby,

plánování a objednávání polotovarů u zákazníka, sledování vytíženosti výroby, zajištění fakturace (účetní

program Helios), zajištění dopravy k zákazníkovi dle jeho požadavku, vyřizování reklamací zákazníků

metodou 8D report, aktivní účast na tvorbě cenových kalkulací, pravidelné hodnocení spokojenosti

zákazníků, pravidelní hodnocení procesu obchodu.

 778******  LKo***@***.cz
 Rok narození 1979

Ing. Lenka N.

ID: 1304625

Vzdělání

Praxe



Interní auditor jakosti, Vedoucí nákupu
ELCERAM a. s.
2000 – 2006  6 let a 6 měsíců 

Interní auditor jakosti: Provádění systémových, procesních a výrobkových interních auditů dle požadavků

jakostí normy ISO/TA 16949:2002, plánování interních auditů, školení vlastních interních auditorů podle

potřeby vývoje normy a získaných aktuálních informací, zpracování zprávy pro a z přezkoumání vedením

společnosti, sledování, vyhodnocování a spolupráce při řešení interních nápravných a preventivních

opatření, námětů na zlepšení. Provádění auditů u dodavatelů. Při zavádění normy ISO/TS16949:2002

tvorba systému včetně odpovídající dokumentace týkající se nápravných a preventivních opatření, řízení

neshodného výrobku, interních auditů a FMEA. Vedoucí nákupu: Komunikace a vyřizování objednávek

především se zahraničními dodavateli materiálu ovlivňující jakost produktu a dodavateli základních

surovin, aktivní vyhledávání nových dodavatelů z kvalitativních či ekonomických důvodu, schvalování

nových dodavatelů dle metody PPAP, pravidelné hodnocení, základní vstupní kontrola přijatého

materiálu, přímé jednání s dodavateli, dodavatelské audity, vyřizování dodavatelských reklamací metodou

8D report, pravidelné hodnocení procesu nákupu včetně sledování stanovaných cílů, základní přehled o

nákupu a likvidaci nebezpečných látek v daném oboru.

sekretářka, asistentka generálního ředitele, zásobovač
ELCERAM a. s. (změna názvu společnosti z TESLA Y. S., a. s.)
1998 – 2000  2 roky a 6 měsíců 

zajištění chodu kanceláří společnosti, vyřizování obchodní korespondence, zajištění vedlejšího materiálu a

vedlejších surovin

němčina  středně pokročilá

angličtina  středně pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 pokročilý 
MS Windows XP / Vista / 7 pokročilý 
Chytrý telefon Android pokročilý

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) pokročilý 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) pokročilý 
Prezentační program (MS PowerPoint) pokročilý 
Internetový prohlížeč a e-mail pokročilý 
MS Outlook pokročilý 
Psaní všemi deseti zkušený

ERP a účetní software 
SAP pokročilý

IPC-A-610 Acceptability of Electronic Assemblises
General soldering and high voltage soldering, component and PCB damage, terminal
and wires, through hole, surface mount, hardware
2023

VDA 6.3
Postupně kurzy specializace VDA 6:3: Qualification for process auditor VDA 6.3 (2017),
Process auditor VDA 6.3 (2016) (2018 a 2021), Automotive core tools - training for
process and system auditors (2021), VDA 6.3:2023 upgrade
2023

Zkouška myslivosti
2023

Statistické metody v kvalitě
Kvalita, záruky za kvalitu, jak se určí kritické znaky výrobku, proměnlivost výsledků,
histogram, základy pravděpodobnosti, Gaussovo rozdělení pravděpdoobnosti výskytu,
způsobilost procesu, nástroje a měřidla, statistická regulace procesu (SPC) měření a
srovnáváním, úvod do plánování experimentů (DOE), statistická přejímka srovnáváním
2019

ISO kótování a tolerance
tolerance rozměru, rozměrové obvody, textura povrchu, pravidla a koncepty GDandT,
rozdělení GT, tolerance tvaru plochy a profilu, tolerance pozice, závislé tolerance,
soustřednost a symetrie, házení, způsoby definování znaků jakosti
2019

Plánování a prokazování kvality (APQP a PPAP)
Požadavky na plánování kvality podle IATF 16949:2016, principy PDCA při plánování
kvality, cíle kvality projektu při plánování kvality procesu a výrobku, základní nástroje a
metody, etapy pokročilého plánování kvality výrobků (APQP - AIAG), validace výrobku a
procesu (PPAP 4. vydání AIAG), povinnosti dodavatele a požadavky na součinnost
zákazníka při plánování a prokazování kvality výrobku a výrobního procesu
2018

Kurzy



Interní auditor ISO/TS 16949:2002
rozšířený požadavek pro automobilový průmysl nad rámec nové normy ISO 9001:2002
2003

Mé silné stránky 
Aktivní přístup 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Samostatnost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Srozumitelná a efektivní komunikace

Hra na housle, výcvik psa, myslivecké aktivity, práce na zahrádce

Kde hledám práci
Hradec Králové + 5 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Kvalitář
Specialista ISO

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek

Hradec Králové

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Dovednosti

Zájmy

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/sqa-obchodni-reditel-manazer-interni-auditor-jakosti-vedouci-nakupu-sekretarka-asistentka-generalniho-reditele-zasobovac-zivotopis-1304625

	Ing. Lenka N.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


